(
重庆大学研究生院文件
)

关于举办重庆大学研究生创新实践系列活动之
“第三届研究生科技创新·创业实践大赛”的通知

为创新研究生培养模式，提升研究生科研实践能力，激发研究生科研创新、自主创业精神，打造研究生教育产、学、研一体化平台，经研究决定，重庆大学研究生院将开展重庆大学研究生创新实践系列活动之“第三届研究生科技创新•创业实践大赛”，鼓励研究生创新创业。
1、 大赛宗旨
激发科研创新精神，助力创业实践梦想
2、 大赛组织
大赛主办：重庆大学研究生院
大赛承办：重庆大学研究生创新实践基地、重庆大学研究生科学技术协会
参赛对象
重庆大学在读硕士生、博士生及保送或考取本校研究生的大四学生
3、 参赛内容与要求
本届大赛分两组进行，分别为科技创新组和创业实践组，具体要求如下：
科技创新组——根据企业需求进行科技创新，或将已有科研成果和专利技术同当前社会及企业存在的问题相结合，实现研发成果的应用转化。参赛成果以科技作品或实际应用研究报告的形式展示。
创业实践组——关注市场需求，创新经营模式和经营理念，开发商业市场，成果以商业策划书的形式展示。
以团队形式参赛，每支团队2-6人，其中含1名负责人； 1名同学只能参加一支团队，每支团队1-2名指导老师，建议含1名企业指导老师。
4、 报名时间和报名方式
报名时间：即日起至2014年5月31日
报名方式：参赛团队在附件中下载《重庆大学第三届研究生科技创新•创业实践大赛》报名表，按照要求如实填写后发送至邮箱：cqucxsjds@163.com，报名表和邮件名称命名格式：项目名称-报名表（如“智能家居系统-报名表”）。
5、 奖项设置
本次大赛设一等奖10名，奖金1000元；二等奖15名，奖金600元；三等奖20名，奖金300元；
6、 相关事项
（一）大赛组委会将坚持“公开、公平、公正”的原则进行评审，并及时公布评审结果。
（二）如发现参赛团队弄虚作假，大赛组委会将取消参赛资格，或撤销获奖团队称号、追回奖金。
（三）大赛最新信息敬请关注重庆大学研究生创新实践基地网站（http://innobase.cqu.edu.cn/）与重庆大学研究生院网站（http://graduate.cqu.edu.cn/）。
（四）联系地址：重庆大学研究生院501办公室
联系电话：023-65112355
E-Mail：cqucxsjds@163.com
QQ交流群：134013042134013042
   微信公众平台：重大研究生创新实践基地
附件：重庆大学第三届研究生科技创新•创业实践大赛报名表

重庆大学研究生院
2014年4月22日

附件
重庆大学第三届研究生科技创新•创业实践大赛报名表
	参赛项目组别
	（选填：科技创新组、创业实践组）

	参赛项目名称

	团队负责人

	姓名

	学院

	性别

	年级（注明本/硕/博）

	毕业时间

	专业

	联系电话

	QQ号及EMAIL

	指导老师

	姓名
	职称
	联系方式
	单位

	团队成员（不含团队负责人）

	姓名
	学院
	专业
	联系电话
	QQ号

	项目简介（简介项目已有研究基础及目标、实现方法或措施、预期成效，500字以内）：

	指导老师意见

指导老师签字：

	合作企业名称（若无填无）

	合作企业意见

        签章：

	大赛组委会意见

	参赛团队成员简介（成员研究能力、研究领域、在团队中的角色分工等，500字左右）：

	参赛团队成员承诺以上信息真实有效，团队将按大赛要求依据以上相关信息完成大赛及提交相应纸质材料。
参赛团队全体成员签字：

（注：本表先提交电子版，审核通过后，按大赛组委会通知要求提交相应签章纸质版）